*1010001345*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳威廷

電話：06-3901147

傳真：06-2982708

電子信箱：wei_ting777@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國101年4月30日

發文字號：府財產字第1010338522號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如活動簡章等

主旨：行政院青年輔導委員會辦理「101年度青年滅飛創意大賽

」計畫徵件乙案，請各機關學校將活動簡章及相關資料公

告於網站及公佈欄，請 查照。

說明：

一、依據行政院青年輔導委員會101年4月20日青壹字第101216

03501號函辦理。（影本隨文檢附）

二、本案徵件係針對指定的11處標的館舍，研提活化再利用計

畫書參加創意競賽，請有意參加的青年團體將報名資料於

101年9月21日下午5時整前，備齊相關文件寄（送）臺中

市西區忠明南路62號3樓之2，註明「101年度青年滅飛創意

大賽活動小組」收，活動相關訊息請上官方網站（http:/

/youthhub.tw/yictm）。請 本府都市發展局將本案資訊

轉知社區規劃師，並請本府資訊中心刊登於電子報上。

三、本案臺南地區說明會舉辦時間過於緊迫不克通知各機關學

校與會，本府已請青輔會在臺南地區擇期補辦說明會，屆

時另以公文通知各機關學校。

3

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案活動簡章及說明會資料等，請至臺南市政府公務入口

網公文附件下載區下載。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府秘書處

副本：臺南市政府財政處 2012-05-01
08:50:35